REPUBLIKA ESHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nrfo39/ prot. Tirané m&24.12.2019

Lénda: Mendim mbi projektvendimin

MINISTRISE SE BRENDSHME
Tirané
NEé pérgjigje t€ shkresés tuaj nr.7443/5 Prot., daté 19.12.2019, me ang sé& cilés kérkohet
mendim mbi projektvendimin pér miratimin né parim t& “Marréveshjes mbi Pasurité e
Konfiskuara ndérmjet Késhillit t& Ministrave té Republikés s& Shqipérisé dhe Qeverisé

s€ San Marinos”. vlerésohet i hartuar konform ligjit nr. 9887/2008 “Pér mbrojtjen e t&
dhénave personale™ i ndryshuar.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,

KOM]SIONI?@

Adresa: “Rr, Abdi Toptani, Nd.3 Tirant™, Telefon:00355 42237200, wwow idpol il ol




